АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_26.11.2019_                                         №_4254__

 Об отмене отдельных постановлений

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области

1. Отменить:

1.1. Пункт 1 постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 17.06.2016 №2014 «Об утверждении

административного регламента администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги

«Субсидирование части затрат субъектам малого предпринимательства

(гранты), связанных с началом предпринимательской деятельности»;

1.2. Постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 21.12.2016 №4283 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 17.06.2016 №2014»;

1.3. Постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 11.05.2018 №1477 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 17.06.2016 №2014»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                        В.В.Кочетков